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ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο1/2023 
 
Σήμερα 20 Νοεμβρίου, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00, συνήλθαν τα μέλη της Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 
της Πράξης με τίτλο «Πρακτική Άσκηση τριτοβάθμιας εκπαίδευσης για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» 
του Επιχειρησιακού   Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση» του Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος του π. T.E.I.  Στερεάς 
Ελλάδας (ορισμός επιτροπής με το Πρακτικό της 65ης Συνεδρίας/05-10-2023, θ. 2α,  της Γ.Σ. του 
Συμβουλίου Ένταξης του Γ.Π.Α.) μετά από πρόσκληση τoυ προέδρου της Επιτροπής. 
Κατά τη συνεδρίαση της Επιτροπής, 
Παρόντες ήταν οι (με τηλεδιάσκεψη): 

1. Φωτιάδης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής, Πρόεδρος 
2. Λαζαρίδου Δήμητρα, Επίκουρος Καθηγήτρια, Μέλος  
3. Ταμπέκης Γεώργιος , Επίκουρος Καθηγητής,  Μέλος 

 
Απόντες οι: 

1.  οι Εκπρόσωποι των Φοιτητών (δεν έχουν οριστεί) 
Στη συνεδρίαση διαπιστώθηκε απαρτία και συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα: 
 
 
ΘΕΜΑ 1ο: Τοποθέτηση φοιτητών για Πρακτική Άσκηση του χειμερινού εξαμήνου 2023-2024 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, αφού έλαβε υπόψη τις τελικές προτιμήσεις των φοιτητών σε σχέση με τις 
διαθέσιμες θέσεις πρακτικής άσκησης, καθώς, και τις Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων Απασχόλησης 
για Π.Α.  

Ομόφωνα  αποφάσισε : 
την τοποθέτηση των δεκατεσσάρων (11) φοιτητών/ριών για εξάμηνη Π.Α., με ημερομηνία έναρξης μετά 
την υπογραφή της Σύμβασης (Πίνακας 1). 
 
Πίνακας 1. Αποδεκτοί φοιτητές/τριες για έναρξη πρακτικής άσκησης. 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Εξαμ. Α.Μ. Αρ. Πρωτοκόλλου Φορέας Πρακτικής Άσκησης 

1  11Ο 7858 490/13-11-2023 Δήμος Καρπενησίου 

2  11Ο 7859 465/03-11-2023 Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 

3  13ο 7779 481/07-11-2023 Δήμος Καρπενησίου 

4  21ο 7208 491/13-11-2023 Silva Natura E.E 

5  11Ο 7930 462/02-11-2023 Δήμος Καρπενησίου 

6  19Ο 7317 483/07-11-2023 Δήμος Καρπενησίου 

7  19Ο 7326 464/02-11-2023 Δήμος Διονύσου 

8  19Ο 7296 489/10-11-2023 Δήμος Γαλατσίου 

9  11ο 7862 486/09-11-2023 Δήμος Παλλήνης 

10  11ο 7881 485/09-11-2023 Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 

11  13ο 7814 463/02-11-2023 Δήμος Καρπενησίου 

 
 
 



 
 

ΘΕΜΑ 2ο: Ένταξη φοιτητών/τριων για πρακτική άσκηση στο ΕΣΠΑ - «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» με Κωδικό ΟΠΣ 5184297 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020 
 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Την από 31/10/2023 πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική άσκηση η οποία αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα του Προγράμματος Σπουδών Δασοπονίας & Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος και 
του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης  
(https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-
%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-
%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-
%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/  και 
https://praktiki.teiste.gr/?p=20110 )  

2. Τον αριθμό των θέσεων πρακτικής άσκησης που κατανέμονται στο Πρόγραμμα Σπουδών Δασοπονίας 

και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος με χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΕΣΠΑ («Πρακτική 
Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» με Κωδικό ΟΠΣ 
5184297   (Συνολικά 15 θέσεις) 

3. Τις αιτήσεις των φοιτητών/τριών για ένταξη της πρακτικής τους άσκησης στο πρόγραμμα ΕΣΠΑ και τα 
δικαιολογητικά που συνοδεύουν αυτές, συνολικά οκτώ (11) αιτήσεις. 

4.Το πρακτικό της Συνέλευσης του Συμβουλίου Ένταξης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών 54ης 
Συνεδρίας/15-7-2022  με το οποίο επικαιροποιούνται τα κριτήρια ένταξης και τοποθέτησης στο 
πρόγραμμα ΕΣΠΑ και ορίζεται η διαδικασία ενστάσεων επί του προσωρινού πίνακα της Επιτροπής 
Πρακτικής Άσκησης.  

5. Τις βαθμολογίες με τους μέσους όρους των βαθμολογιών που δόθηκε από τη Γραμματεία του 
Προγράμματος Σπουδών  Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος του Γεωπονικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών (κα Κασσιανή Σκεπετάρη) 

 
Ομόφωνα αποφάσισε: 

στη μοριοδότηση των υποψηφίων (Πίνακας 2) και στη σύνταξη του Προσωρινού Πίνακα Επιλογής 
Πρακτικής Άσκησης με ΕΣΠΑ για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2023-2024, με τον ορισμό 
και του επόπτη καθηγητή (Πίνακας 3).   
 
Πίνακας 2. Μοριοδότηση Υποψηφίων για Πρακτική Άσκηση για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού 
έτους 2023-2024 με βάση τα κριτήρια ένταξης και τοποθέτησης στο πρόγραμμα ΕΣΠΑ 

Α/Α Α.Μ. 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

1.Α 
Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογ
ίας (50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Eπίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. 
Eπίδοσης 

– 
Υπολειπό

μενα 
Μαθήματ

α (15%) 

2. 
Κοινωνικ
ά (20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 7858 490/13-11-2023 7,37 36,85 0 0 0 36,85 

2 7859 465/03-11-2023 6,06 30,3 0 5 15 50,3 

3 7779 481/07-11-2023 5,73 28,65 0 5 0 33,65 

4 7208 491/13-11-2023 6,12 30,6 0 15 0 45,6 

5 7930 462/02-11-2023 6,52 32,6 0 0 0 32,6 

6 7317 483/07-11-2023 6,31 31,55 0 0 20 51,55 

7 7326 464/02-11-2023 6,57 32,85 0 15 0 47,85 

8 7296 489/10-11-2023 5,69 28,45 0 5 0 33,45 

9 7862 486/09-11-2023  7,14 35,7 0 5 0 40,7 

10 7881 485/09-11-2023 5,76 28,8 0 5 0 33,8 

11 7814 463/02-11-2023 5,96 29,8 0 10 0 39,8 

 

https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://praktiki.teiste.gr/?p=20110


 
 

Δίδεται δικαίωμα ενστάσεων στον Προσωρινό Πίνακα Επιλογής Πρακτικής Άσκησης πέντε (5) 
εργάσιμων ημερών από  την επόμενη ημέρα ανάρτησης των προσωρινών αποτελεσμάτων στην 
ιστοσελίδα του τμήματος. 
 
Πίνακας 3. Προσωρινός Πίνακας Επιλογής Πρακτικής Άσκησης για το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού 
έτους 2021-2022 

Α/Α Α.Μ. Μόρια  Φορέας Τοποθέτησης Επόπτης 

1 7317 51,55 Δήμος Καρπενησίου ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 7859 50,3 Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας ΤΑΜΠΕΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

3 7326 47,85 Δήμος Διονύσου ΤΑΜΠΕΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

4 7208 45,6 Silva Natura E.E ΤΑΜΠΕΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

5 7862 40,7 Δήμος Παλλήνης ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

6 7814 39,8 Δήμος Καρπενησίου ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

7 7858 36,85 Δήμος Καρπενησίου ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

8 7881 33,8 Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 7779 33,65 Δήμος Καρπενησίου ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 7296 33,45 Δήμος Γαλατσίου ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 

11 7930 32,6 Δήμος Καρπενησίου ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 

 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος έληξε η συνεδρίαση. 
 
Το παρόν υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
Δρ. Φωτιάδης Γεώργιος, Πρόεδρος 
 
Λαζαρίδου Δήμητρα, Μέλος  
  
Ταμπέκης Γεώργιος ,  Μέλος 
 
 
 
 
 
 
 


